TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município de
Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO PROFISSIONAL ELETRICISTA PARA REALIZAÇÃO
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTIM -  CE vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N° 2402.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor do
Licitante:

> WAGNO LIRA DO NASCIMENTO, pessoa física, residente e domiciliado a Rua SDO,
n° 08, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrito no CPF sob o n°
020.717.693-09, vencedor do Lote I, no valor Global de R$ 16.670,00 (dezesseis
mil, seiscentos e setenta reais).

Fortim -  Ceará, 16 dlé Março de 2017.

/

Francisco «ibeiro da Costa
Secretário de Desenvolvimento Urbano

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer do Município de Fortim Ceará, no use de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO
PROFISSIONAL ELETRICISTA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - CE vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
2402.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor do Licitante:

> JOSE ALAIRTON SCIPIÃO LIRA, pessoa física, residente e domiciliado a Rua

Raimundo Gurgel Maia, n°851, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000,
inscrito no CPF: sob o n° 358.369.113-04, vencedor do Lote II, no valor Global

de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). '

Fortim - Ceará, 16 de Março de 2017.

Secretária Municipal de tducaçao, Juventude, Desporto e Lazer